Gēn.3z

tro pedi potissim⁹. i. spiritui innitant. Postremo nomen illi  
comutatū. Ex Iacob em̄ fit israel. Ex luctatore quietus. Vbi

Gal. 5.

castigaris carnē tuā, & eam crucifixoris cū vicijs & cōcupiscē-  
tijis, iam nullo obstrepēt cōtinget tibi tranquillitas & ocium

vt vaces & videas dominū, vt gustes & videas quoniā suauis  
est dñs. Hoc em̄ sonat israel. V̄ideat aut̄ nō in igni non in tur-

P̄.33.

bine ac tumultu tentationū, verū tempestatē diaboli, si modo  
pseueraris, cōsequit̄ sibilus auræ tenuis consolationis sp̄ūalis.

Ea simul atq; leniter aspirauerit, tum intende acriter internos  
oculos, & eris Israhel. dicesq; cum eodem: Vidi dñm: & salua  
facta est anima. Videbis eum qui dixit. Non videbit me om̄is  
caro. Excute te ipsum. Si caro es, nō videbis dñm si nō vide-  
ris non saluabitur anima tua. Cura igitur ut sis sp̄ūitus.

¶ De tribus hominis partibus.  
spiritu anima & carne.

¶ Erant hæc vel nimio plus sati, verū vt fias tibi paulo etiā  
p̄spectior atq; excussior. libet & origenicā hominis sectionē

Origenes t̄lif  
hoīem dūiūt.

D ij